
رئیــس پلیس فضای تولیــد و تبادل 
اطلاعات )فتا( فراجا از دریافت رمز ارز و 
سکه طلا توسط مجرمان سایبری بابت 
کلاهبــرداری از داوطلبان کنکور خبر 
داد و گفت: هفته های اخیر چند متهم 
را دســتگیر کردیم که بابت اقدامات 
کلاهبردارانه ای کــه انجام داده بودند، 
بالغ بر ۱۰۰ هزار تتــر رمز ارز دریافت 

کرده بودند.
ســردار وحید مجید در همایش ملی تبیین 
ابعــاد اجرایی و حفاظتی نوبــت اول آزمون 
سراســری ۱۴۰۳ کــه در محل ســازمان 
پژوهش های علمی صنعتــی ایران در حال 
برگزاری است، با بیان اینکه آزمون سراسری 
یک موضوع ملی است و از سال ۹۹ همکاری 
گســترده ای در این زمینه بین دســتگاه ها 
صورت گرفته اســت، گفــت: صحنه مقابله 

با تقلب های کنکــور صحنه حضور مجرمان 
سایبری اســت. این مجرمان در پلتفرم های 
خارجــی با اولویــت تلگرام، اینســتاگرام و 

واتساپ فعالیت دارند.
وی در ادامــه تصریــح کــرد: ما بــا برنامه 
ریزی هــای صورت گرفته چنــد ماه قبل از 
کنکور کلیه تحرکات مجرمان سایبری را زیر 
نظر داریم. تغییر شگردها را رصد می کنیم. 
رصد عــام پلتفرم های خارجی بر اســاس 
کلیدواژه ها نشــان می دهد که از ســال ۹۹ 
تاکنون بیش از ۵ هزار نشانک شامل کانال، 
گروه و لینک فعالیت مجرمانه داشــته اند.
مجید اظهار کرد: اقداماتی که از سوی پلیس 
فتا صورت گرفت، موجب شد که این میزان 
فعالیت مجرمانه به ۲ هزار مورد تقلیل یابد. 
یک ســری از افراد فعالیت مجرمانه را ادامه 
دادند و ۸۰۰ مورد شناســایی شدند و پس 

از بررســی های نهایی مجرمان سایبری که 
فعــالان اصلی بودند طی این ســالها حدود 

۴۰۰ نفر بودند که دستگیر شدند.
وی خاطرنشــان کــرد: اقداماتــی که این 
مجرمان ســایبری در حوزه کنکــور انجام 
می دادند شــامل دریافت پول های کلان از 
داوطلبــان بوده اســت. از طریق کارت های 
بانکی این افراد شناسایی می شدند. به مرور 
روش های مجرمان سایبری پیشرفته تر شد 
و از کارت های بانکی اجاره ای استفاده کردند 
تا پلیس در شناســایی آنها با مشکل مواجه 
شــوند. رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعــات )فتا( فراجا افــزود: در هفته های 
اخیر چند متهم را دستگیر کردیم که بابت 
اقدامات کلاهبردارانه ای که انجام داده بودند 
بالغ بــر ۱۰۰ هزار تتر رمز ارز دریافت کرده 

بودند.

وی گفت: برخی کلاهبرداران پیشنهاد داده 
بودند که کار موقعی تحویل داده می شــود 
)ســوالات تقلبی کنکور( که ســکه طلا در 
ابعاد مختلف دریافت کنند. بیش از ۵۰ مورد 
دستگیر شــدند که درخواست طلا داشتند. 
یــا گفته بودند که وســط جــاده باید پول 
جابجا شود.مجید افزود: ما از ابتدای سال با 
هماهنگی سازمان سنجش در سراسر کشور 
مراکز مورد رصد قرار داده ایم و حتی افرادی 
که در ســال های گذشته کلاهبرداری کرده 
اند را مورد رصد داریم. با توجه به روش های 
پیچیده ای که کلاهبرداران استفاده می کنند 
از حــوزه بین الملل هم اســتفاده کرده ایم. 
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
)فتا( فراجا افزود: در توصیه هایی که به مردم 
در زمینه امنیت کنکور داریم این اســت که 
مردم شک نداشته باشــند که این شیوه ها 
و شــگردها کلاهبرداری است. آنها به دنبال 
یغما بردن ســرمایه آنها هستتد.وی تاکید 
کــرد: اقدامات زیادی از ســوی فراجا انجام 
شده است. بحث بازدارندگی در زمینه امنیت 
کنکور مهم است که استفاده از الگوریتم های 
رمزگذاری شده و برگزاری کنکور الکترونیک 
می توانــد به این بازدارندگی منجر شــود تا 
کلاهبرداران جرات نکنند به این حوزه وارد 

شوند. 
به گزارش ایســنا، به گفتــه مجید، یکی از 
مولفه های مهم در بازدارندگی امنیت کنکور، 
مسایل تقنینی است. تنوع جرایم سایبری به 
گونه ای است که با گستردگی مواجه است. 
مجرمان ســایبری کنکور از نظر پلیس جزو 
بی انصاف ترین مجرمان محسوب می شوند.
رئیس پلیس فراجا در پایان خاطرنشان کرد: 
فروش سوالات تقلبی به داوطلبان کنکور تنها 
یک جرم ساده نیست؛ بلکه به خطر انداختن 
امنیت روانی جامعه اســت. بایــد مجازات 
 سنگینی در پی داشــته باشد تا بازدارندگی 

لازم را داشته باشد.

شــرکت  یک  جــوان  مدیرعامــل 
پخش کننده لوازم بهداشتی و آرایشی 
در برج بیست طبقه اش در محله کوهک 

با ۳۷ ضربه چاقو به قتل رسید.
ســاعت ۱۷ بعدازظهر روز ۲۸ فروردین ماه 
خبر قتل مــرد جوانی به فوریت های پلیس 
اعلام شد و بر همین اساس ماموران کلانتری 
۱۴۱ کوهک به محل جنایت اعزام شــدند.
مامــوران در طبقه پانزدهــم برج ۲۰ طبقه 
واقع در محله کوهک جســد مرد جوانی را 
مشاهده کردند که غرق در خون روی زمین 
افتــاده بود و به گفته عوامل اورژانس حاضر 
در محــل بر اثر اصابــت ۳۷ ضربه چاقو در 
ساعت ۹ صبح یعنی ۷ ساعت قبل از کشف 

جسد به قتل رسیده بود.
گزارش تیم پلیســی به بازپــرس ویژه قتل 
محمدجواد شــفیعی قاضی شــعبه پنجم 

دادســرای امــور جنایی اعلام شــد و او به 
همراه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی و 
تیم تشخیص هویت و پزشکی قانونی برای 
کشــف زوایای این قتل وارد عمل شوند. با 
ورود بازپرس به محل جنایت تحقیقات اولیه 
از افراد حاضر در برج کوهک که از همکاران 

مقتول بودند، آغاز شد.
یکــی از این افــراد به بازپــرس گفت که 
مقتول، مدیر یکی از شرکت های بزرگ لوازم 
بهداشتی آرایشی بود و به تنهایی در این برج 
زندگی می کرد و همیشــه راس ساعت ۹ به 
شرکت می آمد. وقتی ساعت از ۱۲ ظهر عبور 
کرد با او تماس گرفتیم ولی پاسخگو نبود. تا 
ساعت ۱۶ به صورت مستمر با گوشی همراه 
و تلفن منزلشــان تماس گرفتیم اما وقتی 
مطمئن شــدیم جواب زنگ هــای تماس را 

نمی دهد نگران شدیم.

او در ادامه گفت: سرایدار شرکت کلید منزل 
مدیر را داشت و با چند نفر به منزلش رفتیم. 
ابتدا زنــگ در ورودی را زدیــم ولی بازهم 
جوابگو نبود. برای همیــن با کلید در را باز 
کردیم و به طبقــه ۱۵ رفتیم و کلید را که 
بر در ورودی واحد انداختیم و چرخاندیم و 
در باز شــد، با جسد غرق در خون او مواجه 
شدیم و با پلیس تماس گرفتیم. یکی دیگر از 
شاهدان حاضر در محل جنایت در پاسخ به 
سوال بازپرس در خصوص مشاهده خصومت 
متوفی با فرد خاصی از طرف همکاران گفت: 
چند وقتی بود که با یکی از دوستانش بر سر 
مبلغی پول با هم اختلاف داشــتند، اما این 
موضوع که در این جنایت نقشــی داشته اند 
یا خیر را نمی دانم! برهمین اســاس بازپرس 
شفیعی دســتور انتقال جســد به پزشکی 
قانونــی را صــادر و بازبینــی دوربین های 
مداربســته برج کوهک و شناسایی عامل یا 
عاملین این قتل را در دستور کار کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی قرار داد.کارآگاهان 
پلیس آگاهی با دســتور بازپرس تحقیقات 
خود را آغاز و در همان ساعت اولیه بر اساس 
مشاهده دوربین محل جنایت متوجه حضور 
یک موتورسوار روبروی در اصلی برج شدند 
که بعد از چند دقیقه وارد ساختمان شده و 
پس از نیم ساعت با فرد دیگری از برج خارج 
و ســوار بر موتور متواری می شــوند. راکب 
موتور شناســایی و ســریعا توسط ماموران 
پلیس بازداشت شد. متهم در همان لحظات 
اولیه بازجویی، به معاونت در قتل مدیر عامل 

شرکت اعتراف کرد. متهم به بازپرس گفت 
که مقتول بــا قاتل فراری که از دوســتان 
قدیمی بودند بر سر یک میلیارد تومان باهم 
اختلاف پیدا کرده بودند و قاتل مدتی بود که 
با من زندگی می کرد و هر بار بعد از اینکه از 
دفتر مقتول به خانه برمی گشت با عصبانیت 
فریاد میزد که مقتــول قصد دادن پولش را 
ندارد و من آخر یا او را می کشم یا خودم را.

او ادامه داد: روز جنایت هم از من خواست تا 
او را به در خانه مقتول برسانم تا مجددا با او 
صحبت کند. با موتور به محل زندگی مقتول 
رفتیم و دوستم پیاده شد و بعد از نیم ساعت 
از من خواســت به طبقــه ۱۵ بروم و وقتی 
وارد خانه شدم  جسد مقتول خون آلود روی 
زمین افتاده بود و چاقو در دســتان دوستم 
بود. وقتی از او پرســیدم چرا او را کشــتی؟ 
گفــت که قصد برگرداندن پولم را نداشــت 
و منم او را کشــتم. من از تــرس پا به فرار 
گذاشتم که دوستم هم به دنبالم آمد و سوار 
موتور شــدیم و از محل فرار کردیم. دوستم 
بعد از اینکه به خانه امد ســریع چند دست 
لباس در ســاکش گذاشت و بدون اینکه به 
مــن بگوید کجا می رود از خانه خارج شــد 
اما من متوجه شــدم و او پاسپورتش را هم 
برداشــت. به گزارش ایسنا، کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی تهــران با انجام اقدامات 
فنی و پلیســی پیچیده، رد زنی خط تلفن 
و گرفتن نیابت، در کمتر از ۴۸ ساعت قاتل 
فراری را در یکی از شهرهای شمالی کشور 

شناسایی و دستگیر کردند.

متهمان سایبری کنکور دستگیر شدند

 دریافت ۱۰۰ هزار »تتر« از داوطلبان

تقسیم ارث پدری، انگیزه قتل قتل اشتباهی در خیابان 
قاتل پسر ۱8 ساله تهرانی دوست صمیمی اش از آب در آمد.

ساعت ۱۸ روز ۳۰ فروردین ماه خبر مرگ مشکوک مرد جوانی توسط کارکنان انتظامات 
بیمارســتان لقمان حکیم به فوریت های پلیسی اعلام شــد و بر همین اساس ماموران 
کلانتری ۱۱۲ ابوســعید برای بررسی بیشتر به بیمارستان اعزام شدند.پس از اعلام این 
گزارش به تیم پلیســی پایتخت، بازپرس ســالار صنعتگر قاضی شعبه هشتم دادسرای 
امورجنایی بــه همراه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی و تیم تشــخیص هویت وارد 
سردخانه بیمارستان شدند، آنها با جسد پسر ۱۸ ساله ای روبرو شدند که به گفته پزشکان 
بیمارســتان براثر ضربه چاقو به گردن به قتل رسیده بود.تحقیقات اولیه توسط بازپرس 
صنعتگر نشــان از این داشــت که قربانی در تقاطع خیابان مدرس بعد از درگیری با ۲ 
نفر دیگر به طرز وحشتناکی به قتل رسیده است و قاتلین هم متواری شده اند. به گفته 
بازپرس مقتول به همراه دوست خود پس از مصرف مشروبات الکلی با پسر جوانی درگیر 
شــده اما نشانه ها حاکی از این اســت که قربانی به دست دوستش در زمان درگیری به 
اشتباه چاقو خورده و کشته شده است ،نفر سوم که شروع کننده این نزاع بود نیز بعداز 
این اتفاق از صحنه جرم فرار کرده اســت. به گزارش رکنا، در ادامه بررسی ها کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی موفق شدند دوست صمیم مقتول را شناسایی و بازداشت کنند. 

تقسیم ارث پدری منجر به قتل هولناک دختر جوان به حدیثه شد.
۲۶ فروردین ماه دختر جوانی به نام حدیث میرابی ۲۵ ساله ساکن زابل  که برای تقسیم 
ارث و میراث به منزل پدری اش در سراوان واقع در خیابان قلنبر برگشته بود توسط برادر 
خود در ساعت ۲۲:۴۴ دقیقه یکشنبه شب به قتل رسید.با اعلام این خبر عوامل انتظامی 
۱۲ طالقانی به همراه تیم جنایی در محل حادثه حاضر شــده و با جسم بی جان دختر 
جوانی با لباس های بلوچی که از نواحی گردن و ســر مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود 

رو به رو شدند.
ماموران انتظامی در نخستین گام تحقیقات خود از مادر ناتنی مقتول متوجه شدند که 
حدیث میرایــی برای گفت و گو درخصوص ارث و میراث بــه ملاقات برادر خود با نام 
امیرحســین میرابی مراجعه می کند که ناگهان بحث میانشــان بالا گرفته و برادرش به 

وسیله کلت ۲ گلوله به خواهرش حدیثه میرایی شلیک می کند.
ماموران انتظامی جســد را برای تحقیقات بیشتر به پزشکی قانونی انتقال داده و دستور 
لازم برای دستگیری این قاتل صادر شد.گفتنی است، حدیثه پس از اینکه مادر و پدرش 
از هم جدا می شــوند با مادرش زندگی می کرده که برادرش در زمان قرار ملاقات برای 
تقســیم ارث پدری دســت به این جنایت زده است. به گزارش رکنا، بنا بر این گزارش، 
تحقیقات برای دستگیری پسر خواهرکش در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفته است.

قتل مدیر شرکت  لوازم آرایشی با چاقو در برج ۲۰ طبقه اش

عروس خانم داخل ماشین عروس کشته شد
نوعروس و تازه دامادی پس از برگزاری جشن ازدواجشان در یکی از تالارها 
در حال بازگشت به منزل بودند که خودروشان واژگون و به دهانه پل سقوط 

کرده و باعث مرگ تازه عروس در شب عروسی اش شد.
امین عربپور رئیس مرکز فوریت های پزشکی شهرستان زرند گفت: به دنبال 
گزارش مردمی در ســاعت ۲۳:۲۰ شــب۳۰ فروردین  مبنــی بر واژگونی 
و ســقوط یک دســتگاه ســواری به دهانه پل واقع در دوراهی بهشت زهرا 

بلافاصله ۲ تیم فوریت های پزشکی به محل حادثه اعزام می شوند.
وی ادامــه داد: نوعــروس حادثه با حال وخیم در خــودرو گرفتار بود که با 
انجــام اقدامات فنی و تخصصی توســط عوامل اورژانس بیرون آورده شــد. 
عرب پــور گفت: این فرد بعد از انجام اقدامات لازم ضمن انجام عملیات احیا 
به بیمارستان سینا منتقل شد که باوجود تلاش پزشکان و کادر بیمارستان 
در نجات جان وی متاســفانه عروس ۲۰ ساله زرندی به علت شدت جراحات 

در یکی از بهترین شب های زندگیش جان خود را از دست داد. 
به گزارش رکنا، رئیس فوریت های پزشــکی شهرستان زرند اضافه کرد: تازه 
داماد حادثه دیده نیز توسط آمبولانس دیگری با حال عمومی رضایت بخش 

برای ادامه درمان به بیمارستان سینا منتقل شد.

مرگ تلخ ۲ کارگر بر اثر سقوط اتاقک کرین
در اسکله پتروشیمی

منابع کارگری از ســقوط اتاقک کرین تخلیه و بارگیری اســکله پتروشیمی 
رازی منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی در دریا خبر می دهند.

سخنگوی شــرایط اضطراری منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی: صبح دیروز 
بر اثر ســقوط یک دستگاه جرثقیل در اسکله پتروشیمی رازی ۲ نفر فوت و 

چهار نفر مجروح شدند. 
این حادثه در ســاعت ۱۰:۲۳ دقیقه صبح دیروز بر اثر ســقوط یک دستگاه 
جرثقیل پتروشیمی رازی که در اسکله شماره ۶ در حال انجام تعمیرات بود 

رخ داده است.
علت حادثه در دســت بررسی کارشناسان فنی قرار دارد. ۲ نفر از مصدومان 
حادثه بصورت ســرپایی درمــان و ۲ نفر دیگر نیز به مراکــز درمانی اعزام 
شدند که حال عمومی افراد مطلوب است. به گزارش رکنا، این حادثه بر اثر 

شکستگی بوم جرثقیل رخ داده است.

معلم مازنی دانش آموز را تنبیه بدنی کرد 
مدیــر آموزش و پرورش مرزن آباد گفت: تنبیــه بدنی یکی از دانش آموزان 

دوره متوسطه اول از سوی معلمش در حال پیگیری است.
اطلاعاتی همراه با فیلم از تنبیه یک دانش آموز مرزن آبادی توسط معلمش 
در فضای مجازی منتشــر شد که انتشار چنین اطلاعاتی با موجی از نگرانی 
کاربران شــبکه های اجتماعی پیام رســان و مردم ایــن بخش خطه غربی 

مازندران همراه شد.
لیلا تقوی افزود: هرگونه تنبیه بدنی دانش آموزان مغایر با قوانین نظام تعلیم 
و تربیــت بوده و بنابرایــن از معلمی که مرتکب چنین خطایی شــده باید 

پاسخگو باشد.
وی بــا اظهار آنکه دیــروز به علت ماموریــت کاری در محل کارش حضور 
نداشته و به تازگی متوجه چنین اتفاقی شده است، گفت: طی تماس تلفنی 
از فرد خاطی خواســته شد تا در نخستین ســاعت کاری به اداره آموزش و 

پرورش مراجعه کند و در این باره توضیح دهد. 
بــه گزارش رکنا، مدیر آموزش و پــرورش مرزن آباد ضمن پوزش از والدین 
این دانش آموز گفت: برابر ضوابط و قواعد با این معلم برخورد خواهد شــد و 

کوتاه نخواهم آمد.

کوتاه از حادثه

کشف تریاک در مرز سراوان

فرمانده مرزبانی اســتان سیســتان و بلوچستان، گفت: با 
 اشــراف اطلاعاتی مرزبانان هنگ مرزی ســراوان، از ورود
۳۰۰ کیلوگرم مواد افیونی به داخل کشور جلوگیری شد.

ســردار رضا شجاعی در تشــریح این خبر، گفت: مرزبانان 
هنگ مرزی سروان با کار گسترده اطلاعاتی به سرنخ هایی 
از قاچاق محموله ســنگین موادمخدر از مناطق مرزی به 
عمق کشــور در حوزه اســتحفاظی این شهرستان دست 
یافتند. وی افزود: در پی کسب این خبر چند تیم پوششی 
و عملیاتی وارد عمل شــدند و با کنترل نامحسوس محل 
عبور قاچاقچیان، خودروی متعلق به اعضای این باند را در 
حال جابه جایی محموله ســنگین مواد مخدر در یکی از 

مسیرهای فرعی شناسایی و تحت نظر گرفتند.
سردار شجاعی اظهار کرد: سوداگران مرگ که قصد داشتند 
در فرصتی مناســب، مواد مخدر را از نقطه صفر مرزی به 
داخل کشور منتقل کنند طی عملیاتی ضربتی و غافگیرانه 
مرزداران علیه قاچاقچیان، موفق شــدند خودروی آنها را 
توقیف کنند. به گزارش پلیس، فرمانده مرزبانی سیستان 
و بلوچســتان تصریح کرد: مرزبانان جــان بر کف در این 
عملیات ضمن توقیف یک دستگاه خودرو، دو قبضه سلاح، 
مقــدار ۳۰۰ کیلوگرم مواد مخدر شــامل؛ ۲۹۸ کیلوگرم 

تریاک و ۲ کیلوگرم هروئین را کشف کردند.

توقیف 14 خودروی 
حامل سوخت قاچاق

رئیــس پلیس امنیــت اقتصادی خراســان جنوبی گفت: 
مامــوران پلیس امنیــت اقتصادی در راســتای مبارزه با 
قاچاق ســوخت تعداد ۱۴ دستگاه خودرو شوتی و اتوبوس 
حامــل هفت هزار لیتر فرآورده های نفتی را توقیف کردند. 
ســرهنگ یدالله دهقان روز پنجشنبه در تشریح این خبر 
اظهار کرد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی اســتان هنگام 
کنترل خودروهای عبوری در ورودی شهرستان بیرجند ۹ 
دستگاه خودرو شوتی و پنج دستگاه اتوبوس را برای بررسی 
بیشتر متوقف کردند. وی افزود: با هماهنگی مقام قضایی در 
بازرسی از خودروها مقدار هفت هزار لیتر فرآورده های نفتی 
قاچاق به ارزش ســه میلیارد ریال کشف شد.رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی خراسان جنوبی بیان کرد: ماموران در این 
رابطه ۱۴ دســتگاه خودرو توقیف و ۱۴ متهم را دستگیر 
کردند که متهمان با تشــکیل پرونده برای ســیر مراحل 
قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند. به گزارش رکنا، وی 
با اشاره به اینکه مبارزه با قاچاق سوخت به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس قرار دارد، از شهروندان خواست در صورت 
اطلاع از هر گونه فعالیت غیرقانونی، مراتب را در اسرع وقت 
از طریق سامانه ۰۹۶۳۰۰ به پلیس امنیت اقتصادی اطلاع 

دهند تا برخورد قانونی با متخلفان صورت گیرد.

کشف بیش از 1۷ هزار لیتر سوخت 
قاچاق در سرایان

فرمانده انتظامی شهرســتان ســرایان نیــز از توقیف یک 
دســتگاه کامیون و کشــف ۱۷ هزار و ۶۰۰ لیتر گازوئیل 
قاچاق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مهدی شکوهی 
راد گفت: ماموران انتظامی شهرستان سرایان هنگام گشت 
زنی و کنترل خودروهای عبوری به یک دســتگاه کامیون 
مشــکوک شــدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف 

کردند.
به گزارش رکنا، وی افزود: ماموران پس از هماهنگی با مقام 
قضایی در بازرســی از کامیون، ۸۰ بشکه به مقدار تقریبی 
۱۷ هزار و ۶۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق خارج از شبکه توزیع 
کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان سرایان بیان کرد: 
در این رابطه یک دســتگاه کامیــون توقیف و یک متهم 
دستگیر که متهم با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 

به مرجع قضایی معرفی شد.

انبار قاچاق 15 میلیاردی در تبریز
کشف شد 

انبار مــواد خوراکی و لوازم بهداشــتی قاچاق به ارزش ۱۵ 
میلیارد ریال در تبریز کشف شد.

سردار علی محمدی رمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی، 
در تشــریح این خبر اظهار داشــت: پس از اطلاع ماموران  
پلیس امنیت اقتصادی استان از دپو و نگهداری مواد خوراکی 
و لوازم بهداشــتی قاچاق در یکی از انبارهای حاشــیه شهر 

تبریز، بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار داده اند.
وی افزود: ماموران با هماهنگی قضائی، در بازرســی از انبار 
شناســایی شــده انواع کالای قاچاق ، شــامل ۳۹۰ کارتن 
شــکلات، ۱۳۲ بســته نوشــتبه انرژی زا و ۷۴ قلم لوازم 
بهداشــتی و شوینده کشــف شــد.به گزارش رکنا، سردار 
محمدی تصریح کرد: کارشناسان مربوطه ارزش کشفیات به 
دست آمده را بالغ ۱۵میلیارد ریال برآورد کردند و همچنین 
در این رابطه یک نفر دســتگیر و به همراه پرونده متشکله 

جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

قتل برادر با شلیک تیر اسلحه شکاری 
برادران به علت اختلافات قبلی با یکدیگر درگیر شــدند و 
متهم با اســلحه شکاری برادر خود را مجروح کرد که او به 

علت شدت جراحت بلافاصله فوت شد.
مردی ۳۸ ســاله به دلیل اختلاف خانوادگی، با تیراندازی 
برادرش را کشت و سپس خود را تسلیم قانون کرد. سرهنگ 
فرهاد آراوند، فرمانده انتظامی شهرستان فسا گفت: با اعلام 
گزارشی از ســوی مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر 
درگیری منجر به قتل مردی میانســال در کوه های اطراف 
یکی از روستاهای فســا، تیم پلیس آگاهی به محل اعزام 
شدند. وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه مشخص شد ۲ برادر 
در مناطق کوهستانی بودند و پدرشان نیز در همان اطراف 
مشغول چرای گوسفندان بود که برادران به علت اختلافات 
قبلی با یکدیگر درگیر شدند و متهم با اسلحه شکاری برادر 
خود را مجروح کرد که او به علت شدت جراحت بلافاصله 
فوت شــد.این مقام انتظامی به کشف اســلحه در اطراف 
صحنه جرم اشاره کرد و افزود: کارآگاهان پلیس تحقیقات 
خود را برای شناســایی مخفیگاه و دســتگیری متهم که 
پس از قتل متواری شــده بود، آغاز کردند.به گزارش رکنا، 
سرهنگ آراوند با بیان اینکه با رایزنی های انجام شده، قاتل 
که عرصه را بر خود تنگ دیده بود، تسلیم قانون شد، گفت: 

متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

کشفیات

قتل
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»آگهی دعوت از مجاورین«
نظر به درخواســت ورثه مرحومان حسین، محمود و محمد کاظمی مالکین 
مشاع ششدانگ چهار قطعه باغ مشجر مزروعی متصل به هم پلاک ۱۶۷ فرعی 
از ۸۹ اصلی واقع در اراضی حصارسرخ بخش شش مشهد مبنی بر صدور سند 
مالکیت کاداســتری پلاک مذکور در اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های 
ثبتی و به استناد ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم اجراء و طرز 
رسیدگی به شــکایت از عملیات اجرائی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، 
نماینده و نقشــه بردار این اداره در روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۴ ساعت 
۹/۳۰ صبــح جهت معاینه محل ملک مورد تقاضا در محل وقوع ملک حضور 
خواهند یافت لــذا بموجب این آگهی از مالکین مشــاعی و مجاورین پلاک 
فوق الذکر دعوت به عمل می آید به جهت حفظ حقوق مالکانه و عدم تضییع 
حــق احتمالی در موعد مقرر در این آگهــی در محل وقوع ملک مورد تقاضا 
حضور یابند. بدیهی اســت عدم حضور در موعد تعیین شده فوق مانع ادامه 

عملیات ثبتی نخواهد شد.
م الف ۷۰۳

»آگهی دعوت از مجاورین«
نظر به درخواســت آقای ســید علی رضوی وکیل ورثه مرحوم سید حبیب 
رضوی مالکین ششدانگ یک قطعه زمین دالستان پلاک ۱۰۶۳ فرعی از ۷۰۱ 
فرعی از ۲۷ اصلی واقع در قریه جاغرق بخش شش مشهد مبنی بر صدور سند 
مالکیت کاداســتری پلاک مذکور در اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های 
ثبتی و به استناد ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم اجراء و طرز 
رسیدگی به شــکایت از عملیات اجرائی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، 
نماینده و نقشــه بردار این اداره در روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۴ ساعت 
۹/۳۰ صبــح جهت معاینه محل ملک مورد تقاضا در محل وقوع ملک حضور 
خواهنــد یافت لذا به موجب این آگهی از مالکین مشــاعی و مجاورین پلاک 
فوق الذکر دعوت به عمل می آید به جهت حفظ حقوق مالکانه و عدم تضییع 
حــق احتمالی در موعد مقرر در این آگهــی در محل وقوع ملک مورد تقاضا 
حضور یابند. بدیهی اســت عدم حضور در موعد تعیین شده فوق مانع ادامه 

عملیات ثبتی نخواهد شد.
م الف ۷26

آگهی دعوت نوبت دوم مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت  کارو لاستیک کیان پارس توس به شماره شناسه ملی 14۰۰844511۷

از کلیه ســهامداران شــرکت فوق دعوت می شــود در جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که راس 
ســاعت ۱۸ روز چهارشــنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۲  به نشــانی: استان خراســان رضوي، شهرستان مشهد، بخش 
مرکزي، شــهر مشــهد، خیابان جانباز شــمالي ۲، بلوار جانباز، مجتمع پاژ، بلوک E)پاژ۲(، طبقه ۴، واحد ۴۱۰  
کدپســتی۹۱۹۷۹۹۳۰۲۵  تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.  توضیحاً: جلسه اول به حد نصاب قانونی نرسید. 

لازم است  صاحبان سهام قبل از جلسه مذکور نسبت به دریافت ورقه ورود به جلسه اقدام نمایند.
دستور جلسه:

۱- انتخاب اعضای هیات مدیره 
۲- انتخاب بازرسین 
۳- تصویب ترازنامه

حسن ابوترابی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

حسن ابوترابی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

بازرس قانونی شرکت: محمود جمیلی

۷ کشته بر اثر آتش سوزی در اندونزی
به گفته مقامات پلیس اندونزی، در پی آتش سوزی در یک مغازه قاب فروشی 

در »جاکارتا«، پایتخت این کشور هفت تن کشته شدند.
یکی از نیروهــای پلیس محلی در این باره گفت: قربانیان این حادثه که عصر 
روز پنجشــنبه رخ داد، ۵ بزرگسال و ۲ کودک هستند که اجساد شان در یک 

انباری پیدا شده است.
همچنین در این حادثه پنج تن دیگر نیز مصدوم شــده و در بیمارستان تحت 

مداوا هستند.
به گزارش شینهوا، آتش سوزی در مغازه ای مملو از چوب، رنگ و تینر رنگ رخ 
داد و ۱۱۰ نیروی آتش نشــان به همراه ۲۴ ماشین آتش نشانی این حریق را 

اطفاء کردند، تاکنون علت وقوع این حادثه مشخص نشده است.

خارجی

6 کشته در اتاق کارگران یک ساختمانقتل خانم فروشنده به دست دختر 11 ساله 
دختر و مادری که با چاقو خانمی را به قتل و دختر جوانش را نیز مجروح کرده 

بودند دستگیر شدند.
سرهنگ عبدالرضا ضربت جانشین فرمانده انتظامی شیراز اظهار داشت: ساعت ۱۱ شب 
۲۹ فرودین ماه ســال جاری از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ یک فقره درگیری 
منجر به قتل در یکی از محله های شهرســتان شیراز اعلام و بلافاصله تیمی از ماموران 
انتظامی پاســگاه کفترک در محل حاضر شدند.وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه پلیس 
مشخص شد دختر ۱۱ ساله به همراه مادر ۴۰ ساله اش جهت خرید لباس به یک منزل 
 )مزون خانگی( می روند و پس از پرو کردن لباس مورد تمســخر از ســوی فروشندگان 
)زن ۲۶ ساله به همراه مادر ۵۰ ساله اش( قرار می گیرند که پس از مشاجره با آنها درگیر 
می شوند. جانشین فرمانده انتظامی شیراز ادامه داد: در بررسی های تکمیلی مشخص شد 
که دختر ۱۱ ساله پس از برداشتن سلاح سرد از آشپزخانه، فروشنده ۵۰ ساله را به قتل 
می رســاند. ســرهنگ »ضربت« با بیان اینکه در ادامه درگیری، خانم مشتری ۴۰ ساله 
)مادر قاتل( با ســلاح سرد دختر مقتول را نیز مجروح می کند، گفت: ماموران انتظامی 

تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری متهمین آغاز کردند.
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: ماموران پلیس با اقدامات فنی موفق شدند مخفیگاه 
قاتل و مادرش را شناســایی و در کمتر از ۶ ســاعت آنان را در یکی از محله های شیراز 

دستگیر کنند.

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران، از مرگ 6 کارگر غیرایرانی در حریق 
اتاقک کارگری خبر داد.

ظهر روز پنج شنبه یک حریق در شرق تهران خبر ساز شد.سید جلال ملکی در گفت وگو 
با ایســنا درباره جزئیات حادثه ظهر امروز گفت: ساعت ۱۳:۰۲ دقیقه ظهر ۳۰ فروردین 
یک مورد آتش ســوزی در اتوبان شهید یاسینی نرسیده به بیمارستان شهید لواسانی به 

سامانه ۱۲۵ اعلام شد. 
وی افزود: آتش نشانان بالافاصله به محل حادثه اعزام شدند و در محل مشاهده کردند که 
در یک پروژه در حال ســاخت، چندین اتاقک ۱۲ متری که محل استراحت کارگران بود 
در محل وجود داشت که یکی از این اتاقک های حدودا ۱۰ متری، دچار حریق شده است.

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران ادامه داد: داخل اتاقک وسیله خاصی جز پتو و 
موکت وجود نداشــت اما اتاقک شعله ور بود.ملکی گفت: هفت نفر در این اتاقک در حال 

استراحت بودند که آتش سوزی از سمت در خروجی آغاز می شود. 
وی افزود:یکی از کارگران موفق می شود خود را از اتاقک خارج کند اما آسیب می بیند که 
به بیمارســتان منتقل شد.سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران ادامه داد: متاسفانه 
۶ نفر کارگر دیگر که از اتباع غیرایرانی نیز بودند؛ در اتاقک گیر کرده بودند و نتوانســته 
بودند خود را نجات دهند.ملکی گفت: به تائید عوامل اورژانس، هر شــش نفر جان خود 

را از دست داده اند.


